

Ilman totuuden varmuutta ihmisillä ei ole vakaata pohjaa kestää petosta

Without The Certainty Of Truth, People Have No Solid Ground To Endure Deception

By [Hal Lindsey](#), August 12, 2024



Kun opetuslapset pyysivät Jeesusta kertomaan heille paluunsa merkeistä, Hän aloitti sanoilla Markus 13:5: *"Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä."* Matteuksen luvussa 24 näemme

Jeesuksen antavan informaation maailmoita suhteellisen harvoin sanoin. Se ei jätä tilaa paljolle toistolle, mutta tuossa yhdessä luvussa Herra varoittaa viimeisten päivien petoksesta neljä kertaa. Se tarkoittaa, että asia on tärkeä.

Ilm. 12:9 puhuu Saatanasta, joka eksyttää maailman lopunaikana. Luvussa 13 ja jälleen luvussa 19 näemme Väärän Profeetan ja Antikristuksen eksyttävän joukot ja tekevän sen Saatanan voimalla. Luvussa Ilm. 20 jakeet 3, 8 ja 10 osoittavat Saatanan eksyttävän kansat.

Se on järkevää. Jakeessa Joh. 8:44 Jeesus kutsuu Saatanaa valheen isäksi. Petos seuraa häntä, hämmennys seuraa petosta ja epätoivo seuraa hämmennystä. Olet varmaan nähnyt elokuvissa unijaksoja, joissa seinät ja muut kiinteät esineet vääristyvät ja muuttavat muotoaan. Se on se maailma, jossa Saatana haluaa ihmisten elävän.

Tänä päivänä meillä on enemmän kuin koskaan ennen mahdollisuuksia saada totuus julki. Käsilaukussasi tai taskussasi oleva puhelin voi tavoittaa maailman. Jos sosiaalisen median viestisi leviää, miljoonat voivat nähdä sen ennen seuraavaa auringonlaskua. Mutta jos totuutta levitetään helposti, niin levitetään myös valheita.

Valtavirran uutistoimistot eivät enää kerro tarinan molempia puolia. Oikeudenmukaisuus oli aikoinaan toimittajien vakiokäytäntö, mutta se oli

ennen, kuin heistä tuli aktivisteja ja propagandisteja. Nyt he valitsevat puolensa ja salaavat sitten yleisöltä asioita, jotka saattaisivat olla toiselle puolelle suotuisia. Loput he kääntävät valitsemiensa asioiden ja ehdokkaiden hyväksi.

Niinpä miljoonat ihmiset kääntyvät nyt vaihtoehtoisen median puoleen saadakseen tietää, mitä todella tapahtuu. Vaihtoehtoinen media on kuitenkin myös juorujen ja propagandan maa. Ilman totuuden varmuutta ihmisillä ei ole vankkaa pohjaa, jolle rakentaa elämänsä. He saavat valita, mitä haluavat uskoa. Siitä tulee "minun totuuteni" ja "sinun totuutesi". Jumalan luomassa maailmassa asiat ovat kuitenkin joko totta tai valhetta, riippumatta siitä, suosivatko tosiasiat sinun näkemystäsi vai eivät. Totuus on totuus kaikille.

Olemme nähneet tieteen ja jopa tuomioistuinten ja valamiehistöjen politisoitumisen. Jossakin vaiheessa useimmat kysyvät Pontius Pilatuksen tavoin: "Mikä on totuus?". Edessämme on turhauttava ja joskus vaikea tehtävä löytää totuus petoksen merestä, mutta Jumalan avulla se onnistuu. Jakeessa Matteus 7:7 Jeesus sanoo: *"Etsikää, niin te löydätte"*.

Kokeile sitä. Etsi totuutta... niin löydät Hänet. Jeesuksella ei ole ainoastaan vastaus, vaan Hän on vastaus. Jakeessa Joh. 14:6 hän sanoo: *"Minä olen tie, totuus ja elämä"*. Jos olet uskonut elämäsi Hänelle, sinulla on valo. Jos et, niin tee se.

Jos tarvitset hengähdystauon erilaisten äänten tulvassa, avaa Raamattu. Tässä on maistiaisia:

Alussa Jumala... Synti tuli maailmaan... Minä teen sinusta suuren kansan... Minne sinä menet, sinne minäkin menen... Daavid pani kätensä laukkuunsa ja vei sieltä kiven... Herra on minun paimeneni... He ovat syyllistyneet rikokseen Israelissa... Hän, joka hajottaa Israelin, kokoaa sen... Sillä lapsi meille on syntynyt... Sinä tulet raskaaksi kohdussasi ja synnytät Pojan ja annat hänelle nimen JEESUS... Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala... Kun olimme vielä syntisiä, Kristus kuoli puolestamme... Minä olen ylösnousemus ja elämä... Nyt Kristus on noussut kuolleista... Missä synti on tullut suureksi, siinä armo on tullut

ylenpalttiseksi ... Minä tulen takaisin ja otan teidät tyköni... Ja niin me saamme aina olla Herran kanssa... Amen, tule, Herra Jeesus!

Ja se on totuus.

***Hal Lindsey** is an author and Bible prophecy teacher who hosts the weekly news and commentary series "The Hal Lindsey Report."*